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STAZIONE UNICA APPALTANTE

AVVISO

OGGETTO: APPALTO PER L'ESPLETAMENTO DEI SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI NEL SETTORE
SCOLASTICO. ANNI SCOLASTICI 2016/2017 - 2017/2018 - CIG 67494931D3 - Codice CPV
80340000-9 - Codice NUTS ITC12 (VC) Procedura negoziata (Art. 36 C. 2 lett.b) D.Lgs.50/2016).

Appalto da eseguire per conto del Comune di Borgosesia .

RISPOSTE Al QUESITI DALN. 1 ALN. 5

QUESITO N. 1
Sirichiede cortesemente il nominativo dell'attuale gestore del servizio e da quanto tempo sia in carica.
RISPOSTA QUESITO N. 1

La ditta titolare del precedente contratto era, a far tempo dal settembre 2014, la Eurotrend scrl con
sede in Cerrione (Bl) Via Europa, 2

QUESITO N. 2

Ai sensi dell’art 37 del CCNL Cooperative Sociali, essendo obbligati all’assorbimento del personale,
richiediamo cortesemente I'elenco non nominativo del personale attualmente in forza, con indicazione
della qualifica, dei livelli contrattuali e scatti di anzianita maturati e maturandi ed eventuali migliorie
ad personam e/o superminimi applicati.

RISPOSTA QUESITO N. 2

Il servizio risulta svolto d a n° 8 persone con inquadramento di base B1 — con 3 scatti. Al momento
non disponiamo di dati piu precisi che sono stati richiesti alla ditta e di cui siamo in attesa.

QUESITO N. 3

Si richiede cortesemente, qualora previsti, a quanto ammontino i costi di pubblicazione del bando da
rifondere alla Vs. Stazione appaltante in caso di aggiudicazione.

RISPOSTA QUESITO N. 3

| costi di pubblicazione non sono quantificabili in quanto si e proceduto alla sola pubblicazione all'albo
( quindi sono praticamente zero)



QUESITO N. 4

Si richiede cortesemente su quanti giorni settimanali si debba articolare il servizio, in relazione ai giorni
di apertura degli istituti sui quali e prevista |'attivita di pre e post scuola.

RISPOSTA QUESITO N. 4

Il servizio richiesto si svolge su 5 giorni settimanali ( dal lunedi al venerdi) con le seguenti articolazioni:
07,30/8,30 - 12,30/16,30 - 16,30/18,30

QUESITO N. 5
Si richiede cortesemente il numero di bambini che fruiscono attualmente del servizio.
RISPOSTA QUESITO N. 5

[l numero dei bambini iscritti sono all’incirca i seguenti: n° 270 post -scuola, n® 315 pre- scuola
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